
Referat fra FSFs årsfest 2023 
Vellykket årsfest i tradisjonell stil. 
     

Etter vel gjennomført årsmøte kunne sytti medlemmer starte festen med en 
liten aperitiff i peisestuen på befalsmessa, Sessvollmoen.  
I messa var bordene pyntet og leder Harald kunne ønske deltakerne varmt 
velkommen til kveldens evenement. Æresmedlemmer og nye medlemmer som 
var med for første gang ble ønsket spesielt velkommen samt alle medlemmer.  
 
Tidligere general Geir Anda utbragte deretter kongens skål, før vi stemte i med 
en rungende velkomstsang. Deretter overtok kveldens toastmaster Harald Jan, 
som med sedvanlig godt humør og artige sidesprang ledet oss gjennom taffelet.  
 
Menyen bestod av en velsmakende gryterett, med karamellpudding til dessert. 
Alt laget på Sessvollmoens kjøkken av stedets kokker.  
De kunne til slutt motta velfortjente applaus, og takk i form av sang og en 
hyggelig påskjønnelse.  
 
Leder Harald ga underveis en orientering om avdelingens aktiviteter, deriblant 
turene i inn- og utland som har blitt veldig populære. Harald trakk også fram 
innsatsen til tidligere sekretær Idar Solhaug som gir seg etter 5 års iherdig 
innsats. I tillegg alle de som sluttet i de forskjellige komiteer, alle fikk sin 
velfortjente applaus og en hyggelig påskjønnelse. 
 
Liv Solhaug fikk også en påskjønnelse, etter å ha sittet som representant for vår 
avdeling i 2 perioder a fire år i Eldrerådet i Ullensaker og Hans Petter Kopperud 
som vara for Liv. 
Signe Bengtson fikk også en påskjønnelse, etter å ha sittet som representant 
for vår avdeling i 1 perioder a fire år i Eldrerådet i Eidsvoll som varamedlem.  
 
Etter dette gikk praten livlig rundt bordene, før vi kunne sette kursen mot 
dansegulvet med levende musikk, kaffe og åpen bar. «Se der danser bestefar 
og bestemor» ble praktisert med smil og friske fraspark. Jakker ble kastet og 
folket koste seg på parketten og i hyggelig samvær.  
 
Tida flyr fort i godt selskap, og snipp snapp snute, så var en vellykket årsfest 
ute. 


